1Светодиодное освещение
Каталог паркового
освещения 2024
Каталог паркового
освещения 2025/1
2 3Светодиодное освещение
Содержание
О светильниках 4

Опора декоративная S80-3000-z150 цельная
74 75Светодиодное освещение
Расшифровка наименований
A — опора по центру светильника
400 — диаметр светильника
1 — количество светодиодных модулей
C — опора из круглой трубы
89 — диаметр опоры
30Вт — мощность
3000К — цветовая температура
Ш135х70° — линза
Светодиодный светильник Geniled Park Sirius A
400-1-C89 30Вт 3000К Ш135х70°
Светодиодный светильник Geniled Park Torus Twin 90°
600-1-600-1-C108 60Вт 3000К Ш145х70°
Светодиодный светильник Geniled Park Aist Тwin 90°
600-1-600-1-S80 60Вт 3000К Ш145х70°
Светодиодный светильник Geniled Park Aist М 90°
600-1-S80 30Вт 3000К Ш145х70°
Светодиодный светильник Geniled Park Torus М 90°
600-1-C108 30Вт 3000К Ш145х70°
Светодиодный светильник Geniled Park Torus 90°
600-1-C108 30Вт 3000К Ш145х70°
Светодиодный светильник Geniled Park Aist 90°
600-1-S80 30Вт 3000К Ш145х70° Aist Aist Twin
Aist M Torus
Torus Twin
Sirius A
Sunday
Pilz боллард
Pilz
Mirror
Fresco
Kent
Kent Perf
Bird
Sirius E
Torus M
М — модульные
90° — угол наклона светильника относительно опоры
600 — длина светильника
1 — количество светодиодных модулей
C — опора из круглой трубы
108 — диаметр опоры
30Вт — мощность
3000К — цветовая температура
Ш145х70° — линза
90° — угол наклона светильника относительно опоры
600 — длина светильника
1 — количество светодиодных модулей
C — опора из круглой трубы
108 — диаметр опоры
30Вт — мощность
3000К — цветовая температура
Ш145х70° — линза
90° — угол наклона светильника относительно опоры
600 — длина светильника
1 — количество светодиодных модулей
S — опора из профильной трубы
80 — сечение квадратной опоры
30Вт — мощность
3000К — цветовая температура
Ш145х70° — линза
М — модульные
90° — угол наклона светильника относительно опоры
600 — длина светильника
1 — количество светодиодных модулей
S — опора из профильной трубы
80 — сечение квадратной опоры
30Вт — мощность
3000К — цветовая температура
Ш145х70° — линза
300 — диаметр светильника